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Задачи со користење на стрингови 

1. Да се напише програма која чита 2 збора и го печати зборот што се наоѓа поназад во 

азбучен речник. 

 

 
2. Да се напише програма која чита 2 збора  и го печати зборот со помала должина. 
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3.  Да се напише програма која чита 3 збора и проверува дали со собирање на должините 

од двата збора се добива должината на третиот збор. 

 

 
4. Да се напише програма која чита реченица од тастатура  и брои колку празни места има 

во реченицата. 
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5. Да се напише програма која чита реченица од тастатура  и составува две нови реченици 

и тоа првата составена од буквите на парни позиции, а втората  составена од буквите на 

непарни позиции во низата од знаци. 

 

 

 
 
 


